(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 834/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a substituição da árvore existente no passeio público da Rua do Petróleo, defronte à residência de nº 338, no bairro Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a extração e substituição da árvore existente no passeio público da Rua do Petróleo, defronte à residência de nº 338, no bairro Jardim Pérola, neste município.

Justificativa:

Conforme podemos constatar na foto que segue anexa, o exemplar arbóreo em questão foi alvo de um incêndio que o levou à queda – fato este que interrompe o fluxo de pedestres pelo passeio público.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de fevereiro de 2.014.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador PT-

INDICAÇÃO Nº $NUMERO$/$ANO$ - pg. 02/02

image1.jpeg
x
voffi\__:

i |

o &

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 1490/2014 - 21/02/2014 15:00